РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА ОБУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.09.2025      №223                с. Обуховское

Об утверждении Расписания выезда подразделений пожарной охраны

для тушения и проведения аварийно-спасательных работ

на территории Обуховского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 №69-ФЗ

«О пожарной безопасности», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ

«Об общих принципах местного самоуправления», Приказом МЧС России

от 13.01.2025 №19 «Об утверждении Порядка привлечения сил и средств

подразделений пожарной охраны, гарнизонов пожарной охраны для тушения

пожаров и проведения аварийно-спасательных работ», руководствуясь

ст. 26 Устава Обуховского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить расписание выезда подразделений пожарной охраны

для тушения пожаров и проведения аварийно-спасательных работ

на территории Обуховского сельского поселения (прилагается).

2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте

Обуховского сельского поселения – обуховское.рф.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возлагается

на заместителя главы администрации Калугину Н.С.

Глава

Обуховского сельского поселения            В.И. Верхорубов